
Tout nos prix sont en € et TTC.

Café 
Décaféiné 
Café double
Café noisette
Cappuccino
Chocolat chaud
Thé
Tisane

LES BOISSONS CHAUDES

LES EAUX MINÉRALES

Vittel
Vittel
San Pellegrino
San Pellegrino
Perrier

50cl

1L

50cl

1L

33cl

1.80
€

1.80
€

3.40
€

1.90
€

3€
3€

3€
3€

3.50
€

5€
4.50

€

5.50
€

3.50
€



Tout nos prix sont en € et TTC.

Coca-cola 
Coca-cola zéro 
Orangina
Schweppes Agrumes
Fever Tree Tonic
Lipton Ice tea
Limonade "phénix"
Diabolo
Sirop à l'eau

25cl

20cl

25cl

LES SOFTS
33cl

33cl

25cl

25cl

20cl

25cl

25cl

25cl

25cl

LES JUS DE FRUITS

25cl

3.50
€

3.50
€

3.80
€

2.50
€

3

3
3

3
.80

.80

.80

.80

€

€

€

€

3.20
€

4.20
€

3
.80

€

( fraise, grenadine ,citron, pêche, orgeat, menthe, PAC)

Jus de pomme- Pampryl

Jus d'orange - Pampryl

Jus d’ananas- Pampryl

Jus de tomate - Pampryl

3.20
€

3.20
€



Tout nos prix sont en € et TTC.

La Malpolon "Blé fenouil" 
La Malpolon "Nova saison"
Le petit Caboulot “Henriette”
Le petit Caboulot "La S"
Le petit Caboulot "La N"

33cl

LES BIÈRES
BIERES BOUTEILLES ARTISANALES

33cl

5Ocl

5Ocl

BIERES PRESSION

Demi
Pinte
Panaché
Monaco
Demi Sirop
Pinte Sirop
Picon bière
Picon bière

La Phénicienne ( blonde )

5Ocl

25cl

25cl

25cl

25cl

5Ocl

25cl

5Ocl

La Gallia west IPA ( IPA )

Demi
Pinte

25cl

5Ocl

(blonde)

(IPA)
8€

8€

4
4.50

€

3.50
€

6.50
€

3.70

3
3.70

.70
€

€
€

6.70
€

4.50
€

7

4.80
€

8€

(blanche)

(blonde) .50
€

(blanche)5Ocl 8€

.50
€



Tout nos prix sont en € et TTC.

Lillet Tonic Blanc
(Lillet Blanc, tonic, concombre )

Lillet Tonic Rosé
(Lillet Rosé, tonic, citron vert )

L'Aperol Spritz
(Aperol, Prosecco, Perrier, orange)

Mojito
(Rhum, citron vert, Perrier, menthe, sucre canne, Angostura)

Cuba Libre
(Rhum, Coca-Cola, citron vert)

Caïpirinha
(Cachaça, citron vert, sucre)

Gin Tonic
(Gin, tonic, baie de genièvre)

7.50
€

7.50
€

8€
9€

9€
9€

9€

LES COCKTAILS

LES APÉRITIFS
Ricard
Pastis 51
Casanis
Porto
"Kyr" 
(cassis, mûre, pêche)

Suze
Martini rouge
Martini blanc
Campari6cl

3€
3€

4€

4€

4€
4€

6cl

6cl

6cl

2cl

6cl

2cl

2cl

2cl

4€

4€

3€



Tout nos prix sont en € et TTC.

LES DIGESTIFS
Get 27
Get 31
Baileys
Calvados
Limoncello
Alcool de fruits
Cognac
Armagnac

6cl

6cl

6cl

6cl

6cl

6cl

6cl

6cl

8€
8€

8€

9€
9€

8€
9€

9€

LES SPIRITUEUX 

Whisky
Whisky Supérieur
Gin Supérieur
Rhum
Rhum Supérieur
Tequila
Tequila Supérieur
Vodka
Vodka Supérieur

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

7€

7€

7€

7€

9€
9€

9€

9€

9€


